

Fourth Capital ApS

Tranegårdsvej 54, kl
2900 Hellerup

Årsrapport
30. september 2018 - 29. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/11/2019

M.W.Kiilerich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fourth Capital ApS
Tranegårdsvej 54, kl
2900 Hellerup

Telefonnummer: 31551997

CVR-nr: 38621955

Regnskabsår: 30/09/2018 - 29/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter : Erhvervsvirksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold : Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret. Der er ikke indtruffet enkeltstående begivenheder, der er af så væsentlig karakter, at det kræver særskilt omtale i ledelsesberetningen. Årest udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning :Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der vil påvirke vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. sep. 2018 - 29. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		380.010	385.449
Eksterne omkostninger			-239.817
Bruttoresultat		380.010	145.632
Personaleomkostninger		-306.798	-87.643
Resultat af ordinær primær drift		73.212	57.989
Øvrige finansielle omkostninger		-60.826	-47.106
Ordinært resultat før skat		12.386	10.883
Skat af årets resultat		-10.229	-2.394
Årets resultat		2.157	8.489
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.157	8.489
I alt		2.157	8.489

Balance 29. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger			875.185
Materielle anlægsaktiver i alt			875.185
Anlægsaktiver i alt			875.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.262	-146.412
Tilgodehavender i alt		89.262	-146.412
Omsætningsaktiver i alt		89.262	-146.412
Aktiver i alt		89.262	728.773

Balance 29. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		8.489	
Overført resultat		2.157	8.489
Egenkapital i alt		60.646	58.489
Gæld til banker			525.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			525.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.074	142.662
Skyldig selskabsskat		13.224	2.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318	228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.616	145.284
Gældsforpligtelser i alt		28.616	670.284
Passiver i alt		89.262	728.773

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret